
23. 8. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=ab08b0a4-97c7-42d1-8eea-5425d018963e&zapis=1&pha=09d4a0db-55d4-45f2-a66… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.A třída Kolo: 1
Číslo: A2A Ćíslo utkání: 2020510A2A0105
Ročník: 2020 Den: 22.08.2020 17:00

Domácí 5130331 - FK RYNOLTICE z.s. Hosté 5130091 - FK HEJNICE, z.s.
R KADLEC Václav 89021872 Stadion:  Tráva Rynoltice

AR1 SUKHAN Vasyl 98031725 Výsledek utkání:  4:0 Poločas utkání:  2:0

AR2 SIROTA Alex 92022194 Diváků:  150

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Kadlec Václav (89021872)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Vacek Jan 88020492 73

15 Zelený Vratislav 95021301

5 Bláha Lukáš 94021409 77

10 Švarc Martin 89070344 1

12 Ryšavý Adam 99101101 60

14 Kopic Martin 94010204 13

28 Firman Lukáš 01060544 76

20 Noel Dominik 98080617 1

23 Chwiedziuk Dominik (K) 98090951 47

7 Čermák Lukáš 00031224 1

3 Vacek Tomáš 89052320 71 1

17 Moravec Dominik 02030962 60

9 Kraus Josef 97101535 71

8 Karásek Ondřej 81030666

2 Čermák Filip 01091285 76

27 Kraus Jakub 95010333

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

19 Kozel Marek 93060823

4 Javůrek Ondřej 90042291 35 37 37

7 Sirůček Darek 94090912

14 Neumann David 95040940

17 Bouzek Filip 00070089

9 Havel Miroslav 00020397

11 Kobr Ladislav 93080390

10 Malinský Ondřej (K) 91081223 48

6 Dressler Zdeněk 89121624 80

13 Sýkora Petr 89061158 53

12 Zrubec Michal 78061755

15 Suk Kristián 95120939 53

27 Suk Lukáš 90032553

8 Malinský Michal 88101953

16 Leitner Jiří 02011195 80

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Postl Jiří 56030016

Vedoucí Vacek Jaroslav 62030458

Trenér Sehnal Pavel 64010168

Asistent 1 Kotek Aleš 73050014

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Malinský Miroslav 65010421

Trenér Hauer Miroslav 71020300

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Javůrek Ondřej 90042291 37

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 37. min -
2.ŽK+ČK - H4 - nesportovní chování - zmaření slibně se rozvíjející akce držením
soupeře za dres v souboji o míč, míč vzdálen cca 2m. 35.min - 1.ŽK - projevy
nespokojenosti a protestování - kritika AR2 bez hanlivých výrazů, slovy "Tak to
zvedni ne, to musíš vidět dvoumetrovej ofsajd, na co tam seš".

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Švarc Martin Pokutový kop 89070344 2

2 Noel Dominik Branka 98080617 45

3 Vacek Tomáš Branka 89052320 60

4 Čermák Lukáš Branka 00031224 89

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 22.08.2020 18:53
Potvrzena základní část hosté: ANO 22.08.2020 18:56
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 22.08.2020 21:59



23. 8. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=ab08b0a4-97c7-42d1-8eea-5425d018963e&zapis=1&pha=09d4a0db-55d4-45f2-a66… 2/2

Zpráva rozhodčího
Vyloučení: 37.min - H4 Javůrek Ondřej - 2.ŽK+ČK - nesportovní chování - zmaření slibně se rozvíjející akce držením soupeře za dres v souboji o míč, míč vzdálen cca 2m.
H4 držel soupeře za dres cca 15m za polovinou hřiště, soupeř mohl po 1-2 přihrávkách ohrozit branku. 35.min - 1.ŽK - projevy nespokojenosti a protestování - kritika AR2 bez
hanlivých výrazů, slovy "Tak to zvedni ne, to musíš vidět dvoumetrovej ofsajd, na co tam seš". H4 hlasitě (přes polovinu hřiště) kritizoval AR2 za předchozí rozhodnutí, když
se domníval, že měla být akce D posouzena jako ofsajd. Tato kritika již byla hlasitá a teatrální a mimo přípustnou mez. H4 po udělení ČK disciplinovaně opustil HP. PK: V
1.min nařízen PK pro D za podražení soupeře brankářem H zepředu v souboji o míč. Bez nutnosti OT. PK proměněn na 1:0.Před utkáním proběhla kontrola prohlášení o
bezinfekčnosti, všichni hráči i funkcionáři obou družstev i HP v pořádku.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 280 910 1 190
AR1 625 625
AR2 340 625 965
4R
DFA
TD
VAR
AVAR
RA


